

RECEBEMOS DE BRF S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 845,49
DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA - EST DOS TRES RIOS, 271 FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº.
008.776.647
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 008.776.647
Série 001
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3323 0601 8387 2304 1311 5500 1008 7766 4719 6852 7590

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230130598303 - 24/06/2023 01:46:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA

ENDEREÇO

EST DOS TRES RIOS, 271

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO

24/06/2023

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA JACAREPAGUA

CEP

22755-001

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/06/2023

UF

RJ

FONE / FAX

2124368176

INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

01:45:23

PAGAMENTO

Forma

Boleto

Valor

R\$ 845,49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
614,42	110,59	551,49	27,02	0,00	0,00	0,00	8,99	815,47
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,37	845,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

EDILLAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

RKM3I87

UF

RJ

CNPJ / CPF

06.097.447/0001-07

ENDEREÇO

R FRANCISCO SA 185

MUNICÍPIO

TERESOPOLIS

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

77685561

QUANTIDADE

7

ESPÉCIE

CX

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

39,450

PESO LÍQUIDO

35,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: VD: 00535367 CL: 0007367373 LD: BRF CARNES ORIG: 9455869482 PED CLI: W021776632 Transporte: 0123817458 FICA DISPENSADO A EMISSAO DO CT-E CONFORME ART.77, INCISO I DO LIVRO IX DO RICMS-RJ ***** AO EMITIR NOTA FISCAL PARA A BRF ENVIAR O ARQUIVO XML PARA NFE@BRF.COM ***** PREZADO CLIENTE, VOCE RECEBERA O ARQUIVO XML DA BRF ATRAVES DO E-MAIL NFE-NO-REPLAY@BRF.COM ** BOLETO ATUALIZADO REIMPRIMA NO SITE WWW.BRF-BR.COMBOLETOS OU E-MAIL COBRANCA@BRF.COM OU 08007023311 OPCAO 2 FINANCEIRO ** Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao pPISPASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 6092013 convertida em Lei 12.8392013 HORTI RIOS HORTIFRUTI LTDA RIOS HORTIFRUTI, EST DOS TRES RIOS, 271, LOJA A - FREGUESIA JACAREPAGUA, RIO DE JANEIRORJ 22755-001 ICMS Reducao da Base de Calculo - Decreto 32.16102 e Manual de Beneficios ICMS Reducao da Base de Calculo - Decreto 32.16102 e Manual de Benefícios
Inf. fisco: Valor Total FCP: R\$ 9,73 Valor Total FCPST: R\$ 3,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 19:10:44

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRF S.A.

AVN OL 3, 200

PARQUE DUQUE - 25085-375

DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2137473343

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 008.776.647

Série 001

Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3323 0601 8387 2304 1311 5500 1008 7766 4719 6852 7590

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230130598303 - 24/06/2023 01:46:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros / Vnd mer.adq.rec.ter.op.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79810169

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

01.838.723/0413-11

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
216782	SOBRECOXA COP FGO TEMP CON AS FAC SD Venda efetuada a Alíquota Zero da Contribuicao p/PIS/PASEP e da COFINS nos termos da Medida Provisoria no 609/2013 convertida em Lei 12.839/2013 Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 85,06 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,70 Lote: 3873118 Quant: 1.000 Fab: 28/04/2023 Val: 27/04/2024 pFcp=2,00% vFcp=1,70	02071400	000	5102	CX KG	1,0000 6,4000	85,0600 13,2906	85,06	0,00	85,06	15,31		18,00	
677365	PEITO FRANGO TEMP COZ DESF CONG 400G SD Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 142,85 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 2,86 vBCFCPST R\$: 195,72 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,06 Lote: 3553104 Quant: 1.000 Fab: 14/04/2023 Val: 11/10/2023 BcFcp=142,85 pFcp=2,00% vFcp=2,86 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=195,72 vlcmsSt=9,52 BcFcpSt=195,72 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,06	16023220	010	5403	CX KG	1,0000 4,8000	142,8500 29,7604	142,85	0,00	142,85	25,71		18,00	
651082	ALMONDEGA DE BOVINO SADIA Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 176,94 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 3,54 vBCFCPST R\$: 242,43 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 1,31 Lote: LTT3109 Quant: 1.000 Fab: 19/04/2023 Val: 17/08/2023 BcFcp=176,94 pFcp=2,00% vFcp=3,54 IVA/MVA=37,01% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=242,43 vlcmsSt=11,79 BcFcpSt=242,43 pFcpSt=2,00% vFcpSt=1,31	16025000	010	5403	CX KG	1,0000 6,0000	176,9400 29,4900	176,94	0,00	176,94	31,85		18,00	
500373	TORTA DE IOGURTE DE FRANGO 500G CONG Info. relativas ao FCP: vBCFCFP: R\$ 81,63 pFCP: 2,00 % vFCP: R\$ 1,63 vBCFCPST R\$: 113,34 pFCPST: 2,00 % vFCPST R\$: 0,63 Lote: 3753157 Quant: 1.000 Fab: 06/06/2023 Val: 03/12/2023 BcFcp=81,63 pFcp=2,00% vFcp=1,63 IVA/MVA=38,85% plcmsSt=18,00% BclcmsSt=113,34 vlcmsSt=5,71 BcFcpSt=113,34 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,63	19022000	010	5403	CX KG	1,0000 3,0000	81,6300 27,2100	81,63	0,00	81,63	14,69		18,00	
653465	MARGARINA VEG.CREM.CSAL QUALY IML 250G Lote: 3643163 Quant: 1.000 Fab: 12/06/2023 Val: 09/12/2023 pRedBC=61,11%	15171000	020	5102	CX KG	1,0000 6,0000	104,5800 17,4300	104,58	0,00	40,67	7,32		18,00	
500701	LINGUICA GUANABARA FINA SADIA Lote: 3433145 Quant: 1.000 Fab: 25/05/2023 Val: 24/07/2023 pRedBC=61,11%	16010000	020	5102	CX KG	1,0000 5,0000	148,2500 29,6500	148,25	0,00	57,65	10,38		18,00	
824401	LINGUICA TIPO CALAB PERD PCT 400G Lote: 3763150 Quant: 1.000 Fab: 30/05/2023 Val: 29/07/2023 pRedBC=61,11%	16010000	020	5102	CX KG	1,0000 4,0000	76,1600 19,0400	76,16	0,00	29,62	5,33		18,00	